
AUGUST 2024
S U N M O N T U E W E D T H U F R I S A T

5

19

12

26

11

25

18

4 6

20

27

13

28

7

21

14

9

23

16

10

24

17

8

22

15

29 30 31

2 31
【昼】（クラシック）

 岡崎直子ランチコンサート
OP11:50　ST12:20

【夜】バータイム
18:00~21:00

【昼】（ポップス）
 金城色＆Aila 1日店長

OP12：00～　

【夜】（ジャズ）
AIR　Live

OP18：30　ST19：00

【昼】（ポップス）
山中啓輔ワンマンライブ

OP12:00　ST12:30
 川口スマイル合唱団貸出お休み メンテナンス

 童謡コーラスの会貸出

 青春ポップス合唱団貸出

【夜】
ノンジャンルセッション

OP18:00　ST18:30

【夜】（ロック）
Get off at KAWAGUCHI！

WingWings企画
OP17:30　ST18:30

【夜】（ポップス）
 ラチエンブラザーズ
OP17:30　ST18:00

【昼】(ポップス)
松岡里果×ひいらぎ繭 Live

 OP12:00　ST12:30 【夜】（ジャズ）
ジャズセッション

OP18:00　ST18:30

【昼】（歌謡曲）
 うたごえサロン

OP11:50　ST12:30

【昼】（ジャズ）
親子で楽しむジャズライブ

OP12:15　ST13:00

【夜】（ポップス）
久光70デー！

OP

 川口スマイル合唱団貸出

 童謡コーラスの会貸出

 青春ポップス合唱団貸出

【昼】(ポップス)
yukky企画ライブ

 OP12：00　ST12：30

【夜】(ポップス)
ゴリ山田カバ男ワンマン！
 OP18：00　ST18：30

【昼】(ロック）
ズブロッカライブ

 OP12：00　ST12：30

【夜】オープンマイク
OP18:00 ST18:30

【昼】
 長嶋真美　音楽の時間
OP12:00　ST12:30

お休み

お休み

（ポップス）
まちかどコンサート

In CAVALLINO
OP　 ST

【昼】
杉本篤彦セッション

OP11:30　ST12:00

お休み

【夜】バータイム
18:00~21:00

【夜】バータイム
18:00~21:00

メンテナンス

メンテナンス

メンテナンス


