

AUGUST 2024

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
				1		
4 【昼】(ポップス) 山中啓輔ワンマンライブ OP12:00 ST12:30	5 お休み	6 川口スマイル合唱団貸出	7 メンテナンス	8	2 【昼】(クラシック) 岡崎直子ランチコンサート OP11:50 ST12:20 【夜】バータイム 18:00~21:00	3 【昼】(ポップス) 金城色&Ailla 1日店長 OP12:00~ 【夜】(ジャズ) AIR Live OP18:30 ST19:00
11 【夜】(ポップス) ラヂエンブラザーズ OP17:30 ST18:00	12 【昼】(ポップス) 松岡里果×ひいらぎ繭 Live OP12:00 ST12:30	13 お休み	14 【夜】(ジャズ) ジャズセッション OP18:00 ST18:30	15	9 童謡コーラスの会貸出 青春ポップス合唱団貸出 【夜】 ノンジャンルセッション OP18:00 ST18:30	10 【夜】(ロック) Get off at KAWAGUCHI! WingWings企画 OP17:30 ST18:30
18 【昼】 杉本篤彦セッション OP11:30 ST12:00	19 お休み	20 川口スマイル合唱団貸出	21 メンテナンス	22	16 【昼】(歌謡曲) うたごえサロン OP11:50 ST12:30 【夜】バータイム 18:00~21:00	17 【昼】(ジャズ) 親子で楽しむジャズライブ OP12:15 ST13:00 【夜】(ポップス) 久光70デー! OP
25 【昼】(ロック) ズブロッカライブ OP12:00 ST12:30 【夜】オープンマイク OP18:00 ST18:30	26 お休み	27 【昼】 長嶋真美 音楽の時間 OP12:00 ST12:30	28 メンテナンス	29	23 童謡コーラスの会貸出 青春ポップス合唱団貸出 メンテナンス	24 【昼】(ポップス) yukky企画ライブ OP12:00 ST12:30 【夜】(ポップス) ゴリ山田カバ男ワンマン! OP18:00 ST18:30
					30 【夜】バータイム 18:00~21:00	31 (ポップス) まちかどコンサート In CAVALLINO OP ST